令和 3年 6月 18日

岡山市地域子育て支援拠点事業をご利用の皆様へ

岡山市 地域子育て支援課長

地域子育て支援拠点事業の再開について（通知）

新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、緊急事態措置を実施すべき期間中臨時休

業としていた地域子育て支援拠点事業について、下記のとおり 6月 21日（月）からの事業再開と

いたします。

記

１ 拠点事業の再開日

  6月 21日（月）から

2 事業再開にあたっての注意事項

・ご利用時の前後に手洗いや手指の消毒を行ったうえで、必ずマスクを着用（お子様は状況に

応じて）してください。

・検温の実施にご協力をお願いいたします。

・混雑が予想される場合、予約制や人数を制限する場合があります。

・咳、発熱等新型コロナウイルス感染の疑いがある症状が認められる場合には、利用を控えて

ください。

※なお、今後の市内における感染状況により、急遽、対応を変更する場合があります。

岡山市岡山っ子育成局子育て支援部

地域子育て支援課 子育て支援係

電話：086-803-1224